乐发改审〔2021〕38号

关于南乐县城镇应急备用水源工程

项目建议书的批复

南乐县住房和城乡建设局：

你单位关于《南乐县城镇应急备用水源工程项目建议书的函》（乐建函﹝2021﹞16号）收悉，经研究，现批复如下：

一、同意你单位提出的南乐县城镇应急备用水源工程，项目编码：2108-410923-04-05-111691。

二、建设内容：总建筑面积9880平方米。其中：新建工程建筑面积660㎡。主要内容为：调蓄水池、南水北调主管至调蓄水池出水管道、泵站建设、泄水管道建设、管理房等; 新建日供水量8万吨净水厂（南乐县第四供水厂），建筑面积为9220㎡。建设取水头部、取水泵房、结合井、沉淀池、快滤池、清水池、吸水井、送水泵房、加药间（加矾、加氯）、综合业务用房、车库和机修间、供水管理所、成品、管配件仓库等建构筑物以及厂区配套工程。
建设周期：24个月。
三、投资规模及资金来源：项目投资15181万元。资金来源：自筹。

请持该文件到有关部门办理规划、用地手续，并编制项目可行性研究报告、项目招投标方案，并按程序报批，报批项目可行性研究报告前做好项目咨询评估工作。

                                2021年8月25日

3
南乐县发展和改革委员会办公室             2021年8月25日印发
- 1 -